
Aydın/Kuşadası

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 104
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    11°C

2 km.

Yıldız Kızlar

Aydın/Kuşadası

8 Ocak 2020 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 101 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU F 02.04.2007 06:51 1

2 25 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 21.03.2018 07:08 2

3 104 İREM ÖZTÜRK MANİSA-Şehit Hasan Acar Ortaokulu F 07.03.2008 07:17 3

4 28 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 24.07.2007 07:20 4

5 35 MERYEM TEKAL ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK O.O T 25.03.2006 07:20 5

6 29 EYLÜL MELEK ÇİMEN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 18.04.2006 07:23 6

7 27 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 18.02.2008 07:26 7

8 26 SULTAN KUL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 18.07.2008 07:28 8

9 91 AYŞE NİDA ADAY AFYONKARAHİSAR-Çay İmam Hatip Ortaokulu F 01.01.2006 07:34 9

10 37 Songül Akyol İSTANBUL-Anadolu Hisarı Ortaokulu T 18.12.2006 07:40 10

11 94 SUDE SERT AYDIN-Pakize Kamil Çağlayan Ortaokulu F 01.03.2008 07:41 11

12 7 FATMA ÇİÇEK ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 17.07.2006 07:41 12

13 105 NAZİFE TUNÇEL MANİSA-Şehit Hasan Acar Ortaokulu F 17.11.2008 07:42 13

14 20 SILA GÜNAY DENİZLİ-ADİL AKAN ORTAOKULU T 23.05.2007 07:51 14

15 107 KARİN AYDIN MUĞLA-Şehit Mehmet Çetin Ortaokulu F 11.11.2005 07:53 15

16 103 IRMAK ŞEREFLİOĞLU İZMİR-ÖZEL EGE ORTAOKULU F 15.06.2006 07:55 16

17 30 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 26.12.2008 07:55 17

18 46 ZEYNEP BAKIR İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 08.08.2008 07:58 18

19 43 ELİF OĞUL İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 20.06.2006 08:01 19

20 44 GÖKÇE ÖZBEK İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 18.08.2008 08:02 20

21 38 Rahime Bek İSTANBUL-Anadolu Hisarı Ortaokulu T 03.05.2006 08:03 21

22 64 AMARA ELVERETO AYDIN-NEŞETİYE ORTAOKULU T 01.04.2008 08:05 22

23 9 GÜLBAHAR KAYA ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 29.04.2006 08:06 23

24 57 DİYAR DÖNMEZ ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 29.07.2007 08:08 24

25 84 SUDE BÜLBÜL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 09.04.2006 08:10 25

26 55 NADİRE CİHAN ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 04.03.2007 08:10 26

27 95 İREM DEMİROĞLU AYDIN-Pakize Kamil Çağlayan Ortaokulu F 22.04.2007 08:11 27

28 92 MERVE ÇİMEN AFYONKARAHİSAR-Çay Pazarağaç Ali Necip Altan Ortaokulu F 30.08.2007 08:11 28

29 41 Nazlıcan Yılmaz İSTANBUL-Anadolu Hisarı Ortaokulu T 20.12.0006 08:13 29

30 87 AYNUR GENCER UŞAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 07.06.2006 08:14 30

31 19 EMİNE MUHAN DENİZLİ-ADİL AKAN ORTAOKULU T 28.04.2007 08:14 31

32 42 Ayşe Nisa Dandin İSTANBUL-Anadolu Hisarı Ortaokulu T 20.01.2007 08:17 32

33 80 AYŞENUR TAPAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 08.02.2006 08:18 33

34 93 FADİME ATEŞ AFYONKARAHİSAR-Çıkrık Öğretmen Hamza Kesman Ortaokulu F 05.03.2007 08:21 34

35 63 EYLÜL ÇAVAŞ AYDIN-NEŞETİYE ORTAOKULU T 06.05.2006 08:22 35

36 79 ADİLE SANDIKLI MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 10.08.2007 08:23 36

37 2 MANASU DURU AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 24.12.2007 08:24 37

38 51 BİHTER KESİCİ MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU T 09.07.2007 08:25 38

39 99 EMİNE ÖĞÜT DENİZLİ-Atatürk Ortaokulu F 03.06.2006 08:27 39

40 100 IŞIL AYVAZ DENİZLİ-Atatürk Ortaokulu F 18.06.2006 08:28 40

41 3 YETER TEKİN AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 08.01.2008 08:29 41

42 73 BERİVAN TAVŞANCİL KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 15.06.2006 08:29 42

43 74 NAZ IŞIKTAN KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 31.07.2007 08:30 43

44 62 ELANUR ÇABAŞ AYDIN-NEŞETİYE ORTAOKULU T 22.05.2006 08:32 44

45 65 VİYAN SEVGİN AYDIN-NEŞETİYE ORTAOKULU T 14.01.2008 08:32 45

46 102 FEYZA YÜREKLİ ISPARTA-Sav Ortaokulu F 15.12.2007 08:33 46

47 83 EMİNE YİĞİT MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 18.02.2007 08:33 47

48 56 BUSE SEZEN ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 31.01.2008 08:34 48

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Aydın/Kuşadası
8 Ocak 2020 11:00
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 8 Ocak 2020 11:00

49 71 EYLÜL KAYREMAN BURSA-SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU T 16.07.2006 08:34 49

50 58 SUDE İKRA ÇAKIRDOĞAN ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 20.03.2008 08:36 50

51 4 DUDU NAZ TÜYSÜZ AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 13.02.2008 08:38 51

52 45 SEDEFNAZ BENİCE İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 11.05.2008 08:39 52

53 21 FATMA ERGÜR DENİZLİ-ADİL AKAN ORTAOKULU T 24.05.2007 08:39 53

54 108 FATMA NUR ALTINIŞIK MUĞLA-Şehit Mehmet Çetin Ortaokulu F 19.08.2008 08:40 54

55 22 HAVVA HANDE TIRAŞ DENİZLİ-ADİL AKAN ORTAOKULU T 12.05.2006 08:40 55

56 47 RÜMEYSA AKDEMİR İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 21.02.2006 08:41 56

57 67 SEZİN KARA BURSA-SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU T 08.09.2007 08:43 57

58 88 DAMLA DEMİR UŞAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 20.06.2007 08:44 58

59 81 ELANUR TAPAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 12.03.2007 08:46 59

60 8 DİLARA TAŞ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 05.07.2006 08:47 60

61 85 EZGİ SU KARAKAYA UŞAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 05.11.2007 08:49 61

62 86 HACER KARAKAYA UŞAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 17.11.2006 08:49 62

63 31 MELEK NİL POLAT ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK O.O T 27.05.2007 08:50 63

64 10 RABİA DÜRMAZ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 20.05.2008 08:50 64

65 16 ELİFNAZ ŞİMŞEK BURDUR-İSTİKLAL ORTAOKULU T 23.03.2007 08:50 65

66 12 TÜRKAN ÖZLEK ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 04.05.2008 08:53 66

67 96 TUĞBA AYDIN AYDIN-Ali Rıza Efendi Ortaokulu F 06.08.2006 08:54 67

68 11 FATMA DÜRMAZ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 20.05.2008 09:01 68

69 5 ŞEYMA NUR EKER AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 05.09.2007 09:01 69

70 69 BERRE AYDIN BURSA-SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU T 01.01.2007 09:02 70

71 82 NARİN TAPAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 18.12.2006 09:03 71

72 39 Senanur Kuruderi İSTANBUL-Anadolu Hisarı Ortaokulu T 08.08.2007 09:09 72

73 24 CEYLİN CEYDA ŞELEL DENİZLİ-ADİL AKAN ORTAOKULU T 09.01.2006 09:14 73

74 23 KÜBRA YÜKSEK DENİZLİ-ADİL AKAN ORTAOKULU T 29.08.2008 09:14 74

75 68 MELEK SARI BURSA-SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU T 27.11.2007 09:15 75

76 70 SILA ÜŞEK BURSA-SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU T 07.04.2006 09:19 76

77 6 TUĞÇE GÖRGÜN AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 27.11.2007 09:21 77

78 13 ALEYNA ERGEN BURDUR-İSTİKLAL ORTAOKULU T 13.10.2006 09:24 78

79 36 BENGÜSU AYDIN ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK O.O T 14.04.2006 09:28 79

80 76 EBRAR ÖZTÜRK KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 16.10.2007 09:30 80

81 75 ENİSE ALBAYRAK KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 27.08.2006 09:33 81

82 72 ŞEYMANUR YAVUZ BURSA-SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU T 09.04.2007 09:34 82

83 77 DİLAN ALAGÖZ KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 10.02.2006 09:37 83

84 14 ARZU AKSOY BURDUR-İSTİKLAL ORTAOKULU T 11.08.2006 09:42 84

85 98 BÜŞRA ALTIN BURDUR-Şeker Ortaokulu F 14.04.2006 09:43 85

86 89 H.KÜBRA YILMAZ UŞAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 12.09.2006 09:43 86

87 49 CANSU KESER MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU T 05.09.2007 09:45 87

88 78 NERGİS ECE EROL KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 22.05.2007 09:47 88

89 90 S.ATİKE GÜLTEKİN UŞAK-CUMHURİYET ORTAOKULU T 01.01.2007 09:48 89

90 1 ZEYNEP AYVALI AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ ORTAOKULU T 19.11.2006 09:51 90

91 48 GÜNEŞ PORSUK İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU T 03.08.2008 09:54 91

92 54 YAREN TEPE MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU T 23.07.2007 09:55 92

93 97 GÜLSÜM KUTLU BURDUR-Ürkütlü Ortaokulu F 13.06.2007 09:56 93

94 34 EBRAR UZAL ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK O.O T 13.08.2006 10:00 94

95 245 BERFU ÖZKÖK ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK O.O T 12.04.2007 10:07 95

96 33 KEZİBAN TÜTÜNCÜ ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK O.O T 12.02.2007 10:07 96

97 17 HATİCE ÖKMEN BURDUR-İSTİKLAL ORTAOKULU T 05.06.2006 10:11 97

98 18 SİMAY ÖNDER BURDUR-İSTİKLAL ORTAOKULU T 06.07.2006 10:23 98

99 15 AYŞE ŞENOL BURDUR-İSTİKLAL ORTAOKULU T 10.07.2006 10:24 99

- 50 GİZEM TÜRKER MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU T 01.02.2006 DNF -

- 52 FELEKNAZ COŞKUN MUĞLA-PROFİLO MARİNA ORTAOKULU T 05.09.2007 DNF -

- 59 EMİNE AKBABA ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 29.05.2008 DNF -

- 106 HACER ÖZTÜRK MANİSA-Çavlu Ortaokulu F DNS -

- 60 TUĞÇE YURTALAN ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU T 04.09.2006 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

25 ZEYNEP ÖZKARA 07:08 2
26 SULTAN KUL 07:28 8

1 27 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU 07:26 7 19
28 ZEYNEP HEVES 07:20 4
29 EYLÜL MELEK ÇİMEN 07:23 6
30 ASLI TAHTACI 07:55 17
37 Songül Akyol 07:40 10
38 Rahime Bek 08:03 21

2 39 Senanur Kuruderi 09:09 72 92
41 Nazlıcan Yılmaz 08:13 29
42 Ayşe Nisa Dandin 08:17 32
0 -

43 ELİF OĞUL 08:01 19
44 GÖKÇE ÖZBEK 08:02 20

3 45 SEDEFNAZ BENİCE 08:39 52 109
46 ZEYNEP BAKIR 07:58 18
47 RÜMEYSA AKDEMİR 08:41 56
48 GÜNEŞ PORSUK 09:54 91
79 ADİLE SANDIKLI 08:23 36
80 AYŞENUR TAPAN 08:18 33

4 81 ELANUR TAPAN 08:46 59 141
82 NARİN TAPAN 09:03 71
83 EMİNE YİĞİT 08:33 47
84 SUDE BÜLBÜL 08:10 25
62 ELANUR ÇABAŞ 08:32 44
63 EYLÜL ÇAVAŞ 08:22 35

5 64 AMARA ELVERETO 08:05 22 146
65 VİYAN SEVGİN 08:32 45
0 -
0 -

55 NADİRE CİHAN 08:10 26
56 BUSE SEZEN 08:34 48

6 57 DİYAR DÖNMEZ 08:08 24 148
58 SUDE İKRA ÇAKIRDOĞAN 08:36 50
59 EMİNE AKBABA DNF -
60 TUĞÇE YURTALAN DNS -
19 EMİNE MUHAN 08:14 31
20 SILA GÜNAY 07:51 14

7 21 FATMA ERGÜR 08:39 53 153
22 HAVVA HANDE TIRAŞ 08:40 55
23 KÜBRA YÜKSEK 09:14 74
24 CEYLİN CEYDA ŞELEL 09:14 73
7 FATMA ÇİÇEK 07:41 12
8 DİLARA TAŞ 08:47 60

8 9 GÜLBAHAR KAYA 08:06 23 159
10 RABİA DÜRMAZ 08:50 64
11 FATMA DÜRMAZ 09:01 68
12 TÜRKAN ÖZLEK 08:53 66

DENİZLİ-ADİL AKAN ORTAOKULU

ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN 

ÇELİKBAŞ ORTAOKULU

AYDIN-NEŞETİYE ORTAOKULU

ANKARA-AKYURT TOKİ ORTAOKULU

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU

İSTANBUL-Anadolu Hisarı Ortaokulu

İZMİR-ATATÜRK ORTAOKULU

8 Ocak 2020 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Aydın/Kuşadası

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR 

YATAKDERE ORTAOKULU
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 11:00

1 ZEYNEP AYVALI 09:51 90
2 MANASU DURU 08:24 37

9 3 YETER TEKİN 08:29 41 198
4 DUDU NAZ TÜYSÜZ 08:38 51
5 ŞEYMA NUR EKER 09:01 69
6 TUĞÇE GÖRGÜN 09:21 77

85 EZGİ SU KARAKAYA 08:49 61
86 HACER KARAKAYA 08:49 62

10 87 AYNUR GENCER 08:14 30 211
88 DAMLA DEMİR 08:44 58
89 H.KÜBRA YILMAZ 09:43 86
90 S.ATİKE GÜLTEKİN 09:48 89
31 MELEK NİL POLAT 08:50 63

245 BERFU ÖZKÖK 10:07 95

11 33 KEZİBAN TÜTÜNCÜ 10:07 96 241
34 EBRAR UZAL 10:00 94
35 MERYEM TEKAL 07:20 5
36 BENGÜSU AYDIN 09:28 79
73 BERİVAN TAVŞANCİL 08:29 42
74 NAZ IŞIKTAN 08:30 43

12 75 ENİSE ALBAYRAK 09:33 81 246
76 EBRAR ÖZTÜRK 09:30 80
77 DİLAN ALAGÖZ 09:37 83
78 NERGİS ECE EROL 09:47 88
67 SEZİN KARA 08:43 57
68 MELEK SARI 09:15 75

13 69 BERRE AYDIN 09:02 70 251
70 SILA ÜŞEK 09:19 76
71 EYLÜL KAYREMAN 08:34 49
72 ŞEYMANUR YAVUZ 09:34 82
13 ALEYNA ERGEN 09:24 78
14 ARZU AKSOY 09:42 84

14 15 AYŞE ŞENOL 10:24 99 324
16 ELİFNAZ ŞİMŞEK 08:50 65
17 HATİCE ÖKMEN 10:11 97
18 SİMAY ÖNDER 10:23 98
49 CANSU KESER 09:45 87
50 GİZEM TÜRKER DNF -

1050 51 BİHTER KESİCİ 08:25 38 DQ
52 FELEKNAZ COŞKUN DNF -
54 YAREN TEPE 09:55 92
0 -

BURSA-SABİHA KÖSTEM ORTAOKULU

BURDUR-İSTİKLAL ORTAOKULU

MUĞLA-PROFİLO MARİNA 

ORTAOKULU

UŞAK-CUMHURİYET ORTAOKULU

ISPARTA-İTO.ŞEHİT MUSTAFA 

GÖZÜTOK O.O

KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU

AFYONKARAHİSAR-GÖMÜ 

ORTAOKULU
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Aydın/Kuşadası

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 112
Katılan Takım Sayısı : 16

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    11°C

3 km.

Yıldız Erkekler

Aydın/Kuşadası

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 111 HASAN UZUN MANİSA-Ali Şefik Ortaokulu F 01.01.2006 11:14 1

2 19 MURAT ORAL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 05.03.2007 11:21 2

3 108 HASAN CAN AKDEMİR İZMİR-Ege İhracatçı Birlikleri Ortaokulu F 21.08.2006 11:27 3

4 1 MUHAMMED CAN KIZILKAYA ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 15.05.2006 11:32 4

5 109 POLAT KAYA İZMİR-Şehit Er Serdar Amak Ortaokulu F 26.03.2006 11:39 5

6 26 EFE MERT UYSAL ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 16.10.2006 11:40 6

7 93 ABDÜLHAKİM TARPAL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 11.09.2006 11:40 7

8 112 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA-Dr.Ahmet Tarık Sarı Ortaokulu F 25.09.2006 11:52 8

9 2 MEHMET SAİT İŞLEYEN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 24.08.2006 11:53 9

10 3 MAHMUT DENİZ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 21.02.2007 11:54 10

11 25 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 03.06.2006 12:01 11

12 85 KAAN AYYILDIZ KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 22.03.2006 12:04 12

13 110 SEZAİ GÜNDEŞ İZMİR-Şehit Onur Ensar Ayanoğlu Ortaokulu F 05.03.2006 12:09 13

14 22 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 10.10.2005 12:14 14

15 100 BATUHAN BALDEMİR AYDIN-Vali Kadir Uysal Ortaokulu F 19.02.2007 12:16 15

16 20 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 04.09.2006 12:17 16

17 24 SERKAN DEMİREL ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 25.09.2007 12:18 17

18 21 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 15.08.2006 12:29 18

19 41 Yalın evkaya İZMİR-Belevi şehit yüzbaşı cengiz topel ortaokulu T 29.05.2006 12:31 19

20 35 Alican Mutlu İSTANBUL-Maraşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 12.05.2006 12:34 20

21 4 ALİ MAHO ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 09.03.2006 12:35 21

22 78 İRFAN MEVLÜT BALKIR AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU T 09.04.2006 12:36 22

23 76 YALÇIN ALTINDAĞ AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU T 06.09.2006 12:37 23

24 106 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ-Şemikler Ortaokulu F 25.01.2006 12:38 24

25 13 AHMET BARAN DENİZLİ-TOKİ ORTAOKULU T 13.03.2008 12:40 25

26 96 MUSTAFA DOĞAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 10.06.2006 12:40 26

27 37 Furkan gök İZMİR-Belevi şehit yüzbaşı cengiz topel ortaokulu T 15.04.2006 12:40 27

28 80 BURAK AKYOL BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.07.2006 12:41 28

29 42 İsmail camkıran İZMİR-Belevi şehit yüzbaşı cengiz topel ortaokulu T 30.08.2007 12:42 29

30 81 BURAK EFE AYDIN BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.11.2006 12:43 30

31 67 BİSMULLAH AQCHA ANKARA-AKYURT MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 13.06.2007 12:43 31

32 23 YİĞİT YÜRÜK ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 20.04.2006 12:43 32

33 69 VOLKAN KUL ANKARA-AKYURT MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 05.05.2006 12:44 33

34 105 ALP UÇKAN DENİZLİ-ÖZEL DÖNENCE ORTAOKULU F 24.05.2007 12:46 34

35 27 DOĞAN CAN KİP ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 12.06.2006 12:48 35

36 107 AHMET GÖKDOĞAN ISPARTA-İstanbul Ticaret Odası Şehit Mustafa Gözütok Ortaokulu F 11.05.2006 12:49 36

37 68 BULUT AKKULAK ANKARA-AKYURT MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 18.10.2007 12:50 37

38 82 MİRAÇ EMRE ÖRS BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 06.06.2007 12:51 38

39 92 MUHAMMET ENES ÖZTALUM MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 06.02.2007 12:55 39

40 72 YUNUS EMRE UYANIK ANKARA-AKYURT MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 17.03.2006 12:56 40

41 39 Emirhan küçük İZMİR-Belevi şehit yüzbaşı cengiz topel ortaokulu T 02.04.2006 12:59 41

42 94 EREN ŞEN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 28.07.2006 13:01 42

43 79 ERDİNÇ AYKUT BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 01.01.2006 13:02 43

44 91 MUHAMMET TAPAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 10.01.2007 13:03 44

45 62 HİDAYET KANDEMİR AFYONKARAHİSAR-ÇIKRIK ÖĞRETMEN HAMZA KESMAN ORTAOKULU T 18.01.2006 13:03 45

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Aydın/Kuşadası
8 Ocak 2020 11:30
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3 km.
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Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi
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Tarihi
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Puanı

Yıldız Erkekler 8 Ocak 2020 11:30

46 45 SELAHATTİN ÖZEN MUĞLA-MUĞLA DALAMAN CUMUHURİYET ORTAOKULU T 06.06.2006 13:07 46

47 77 HALİT SIRDAŞ AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU T 08.12.2007 13:10 47

48 88 İSHAK ŞAHİN KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 31.10.2007 13:13 48

49 114 HALİL CAN BOZ MUĞLA-Akçaova Ortaokulu F 02.08.2006 13:14 49

50 33 Samet Tozan İSTANBUL-Maraşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 12.09.2006 13:15 50

51 70 MUHAMMET HÜSEYİN ÇETİN ANKARA-AKYURT MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 17.05.2006 13:16 51

52 38 Ada karademir İZMİR-Belevi şehit yüzbaşı cengiz topel ortaokulu T 28.10.2007 13:18 52

53 5 AHMET AÇIŞ ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 16.12.2006 13:20 53

54 75 ÖNDER ÜSTE AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU T 19.01.2007 13:20 54

55 71 EBUBEKİR ABBAS GENÇ ANKARA-AKYURT MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 08.03.2006 13:21 55

56 95 CEBRAİL KEREM ONUR MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 12.11.2006 13:24 56

57 16 MEHMET KEMAL YILDIZ DENİZLİ-TOKİ ORTAOKULU T 01.01.2006 13:24 57

58 15 VEDAT KORKMAZER DENİZLİ-TOKİ ORTAOKULU T 04.05.2006 13:27 58

59 101 YUSUF ÖZKUL AYDIN-Vali Kadir Uysal Ortaokulu F 08.09.2008 13:29 59

60 28 ALİ KAAN GÖKKUŞ ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU T 01.02.2006 13:30 60

61 17 MEHMET KADİR ŞENTÜRK DENİZLİ-TOKİ ORTAOKULU T 05.11.2007 13:30 61

62 83 HARUN KOÇAK BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 16.08.2007 13:34 62

63 63 İSMAİL CAN UYSAL AFYONKARAHİSAR-ÇIKRIK ÖĞRETMEN HAMZA KESMAN ORTAOKULU T 28.06.2007 13:35 63

64 34 Polat Acar İSTANBUL-Maraşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 25.02.2006 13:38 64

65 84 SERHAT BERK BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 07.10.2007 13:41 65

66 6 MUSTAFA KAPLAN ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN ÇELİKBAŞ ORTAOKULU T 10.02.2007 13:42 66

67 87 BURAK ÖZTÜRK KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 25.10.2006 13:43 67

68 89 SERHAN KAÇAR KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 22.10.2006 13:45 68

69 102 SEMİH EFE BÖLÜKBAŞI BURDUR-İstiklal Ortaokulu F 11.10.2006 13:46 69

70 18 SABAHATTİN ÇELİK DENİZLİ-TOKİ ORTAOKULU T 11.12.2006 13:48 70

71 97 KADİR CAN TOPAL AFYONKARAHİSAR-Gömü Ortaokulu F 20.03.2006 13:49 71

72 98 MUSTAFA ÇALIŞKAN AFYONKARAHİSAR-Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu F 02.04.2006 14:01 72

73 60 Mutlu COŞKUN UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 06.06.2006 14:02 73

74 56 Ali AKINCI UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 16.02.2006 14:08 74

75 73 MELİH DÖNER AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU T 07.09.2006 14:13 75

76 86 EMİRHAN AYYILDIZ KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 10.12.2006 14:14 76

77 74 MERT SEVİNDİ AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU T 20.04.2006 14:14 77

78 103 ALP BOSTANCI BURDUR-Şeker Ortaokulu F 30.01.2006 14:15 78

79 61 AHMET TOSUN AFYONKARAHİSAR-ÇIKRIK ÖĞRETMEN HAMZA KESMAN ORTAOKULU T 08.07.2006 14:21 79

80 49 YİĞİTCAN ATAŞ SAKARYA-VAKIFKENT TOKİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 28.03.2007 14:23 80

81 64 SÜLEYMAN EFE KASAL AFYONKARAHİSAR-ÇIKRIK ÖĞRETMEN HAMZA KESMAN ORTAOKULU T 23.02.2007 14:44 81

82 43 SERKAN SAMUTCA MUĞLA-MUĞLA DALAMAN CUMUHURİYET ORTAOKULU T 01.07.2006 14:50 82

83 46 RAMAZAN TATLI MUĞLA-MUĞLA DALAMAN CUMUHURİYET ORTAOKULU T 18.06.2007 14:54 83

84 47 HALİL CAN KABA MUĞLA-MUĞLA DALAMAN CUMUHURİYET ORTAOKULU T 20.04.2007 14:56 84

85 51 ARDA KILIÇ ÖZTÜRK SAKARYA-VAKIFKENT TOKİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 06.03.2006 15:03 85

86 90 M.SAMET TOKAT KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU T 11.05.2006 15:15 86

87 40 Mehmetcan çetinkaya İZMİR-Belevi şehit yüzbaşı cengiz topel ortaokulu T 05.02.2006 15:19 87

88 59 Efekan ŞENTÜRK UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 03.10.2006 15:20 88

89 58 Yahya ERDOĞAN UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 24.04.2006 15:22 89

90 7 YUSUF ÖZTÜRK BURDUR-KUŞBABA ORTAOKULU T 09.04.2007 15:23 90

91 31 Mahir Karagöl İSTANBUL-Maraşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 26.05.2008 15:34 91

92 10 YASİN KENDİR BURDUR-KUŞBABA ORTAOKULU T 27.06.2007 15:55 92

93 54 HÜSEYİN ATALAN SAKARYA-VAKIFKENT TOKİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 09.07.2008 15:55 93

94 52 İRFAN ADLIK SAKARYA-VAKIFKENT TOKİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 17.06.2007 15:56 94

95 55 Kemal TÜRK UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 09.08.2006 16:12 95
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96 104 HALİL İBRAHİM DAYANÇ BURDUR-Ürkütlü Ortaokulu F 13.06.2006 16:12 96

97 11 EFE ÜRESİN BURDUR-KUŞBABA ORTAOKULU T 08.11.2007 16:13 97

98 9 İSMAİL EFENDİOĞLU BURDUR-KUŞBABA ORTAOKULU T 16.09.2006 16:14 98

99 8 ZEKİ TALHA ATALAY BURDUR-KUŞBABA ORTAOKULU T 13.11.2006 16:22 99

- 12 ABDULSAMED KARACAN BURDUR-KUŞBABA ORTAOKULU T 12.05.2006 DNF -

- 53 YUNUS EMRE YILDIZ SAKARYA-VAKIFKENT TOKİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 26.09.2007 DNF -

- 57 Ahmet KARACA UŞAK-FATİH ORTAOKULU T 03.02.2006 DNF -

- 14 BEDİRHAN ÜNLÜ DENİZLİ-TOKİ ORTAOKULU T 09.10.2008 DNF -

- 50 SEDAT BALCAN SAKARYA-VAKIFKENT TOKİ İMAM HATİP ORTAOKULU T 11.05.2006 DNF -

- 32 Eren Acar İSTANBUL-Maraşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 25.11.2006 DNF -

- 48 HÜSEYİN GÜRBÜZ MUĞLA-MUĞLA DALAMAN CUMUHURİYET ORTAOKULU T 27.09.2007 DNF -

- 44 AKIN SAMUTCA MUĞLA-MUĞLA DALAMAN CUMUHURİYET ORTAOKULU T 07.08.2006 DQ -

- 116 SABİTCAN YÜKSEL UŞAK-Müjde Ortaokulu F DNS -

- 115 ALAATTİN TAHA DURU UŞAK-Şehit Mehmet Çetin İmam Hatip Ortaokulu F 30.10.2006 DNS -

- 113 AYBERK KIRIKCIOĞLU MUĞLA-23 Nisan Ulusal Egemenlik Ortaokulu F DNS -

- 99 SEĞMEN ARDA KOÇYİGİT AYDIN-Pakize Kamil Çağlayan Ortaokulu F DNS -

- 36 Gürkan Ateş İSTANBUL-Maraşal Fevzi Çakmak Ortaokulu T 10.06.2006 DNS -

4



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1 MUHAMMED CAN KIZILKAYA 11:32 4
2 MEHMET SAİT İŞLEYEN 11:53 9

1 3 MAHMUT DENİZ 11:54 10 44
4 ALİ MAHO 12:35 21
5 AHMET AÇIŞ 13:20 53
6 MUSTAFA KAPLAN 13:42 66

19 MURAT ORAL 11:21 2
20 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ 12:17 16

2 21 İSMAİL EREN ŞAHBAZ 12:29 18 49
22 SAMET ÖZDEMİR 12:14 14
23 YİĞİT YÜRÜK 12:43 32
24 SERKAN DEMİREL 12:18 17
25 EMİRKAN GÜRFİDAN 12:01 11
26 EFE MERT UYSAL 11:40 6

3 27 DOĞAN CAN KİP 12:48 35 112
28 ALİ KAAN GÖKKUŞ 13:30 60
0 -
0 -

91 MUHAMMET TAPAN 13:03 44
92 MUHAMMET ENES ÖZTALUM 12:55 39

4 93 ABDÜLHAKİM TARPAL 11:40 7 114
94 EREN ŞEN 13:01 42
95 CEBRAİL KEREM ONUR 13:24 56
96 MUSTAFA DOĞAN 12:40 26
37 Furkan gök 12:40 27
38 Ada karademir 13:18 52

5 39 Emirhan küçük 12:59 41 116
40 Mehmetcan çetinkaya 15:19 87
41 Yalın evkaya 12:31 19
42 İsmail camkıran 12:42 29
79 ERDİNÇ AYKUT 13:02 43
80 BURAK AKYOL 12:41 28

6 81 BURAK EFE AYDIN 12:43 30 139
82 MİRAÇ EMRE ÖRS 12:51 38
83 HARUN KOÇAK 13:34 62
84 SERHAT BERK 13:41 65
67 BİSMULLAH AQCHA 12:43 31
68 BULUT AKKULAK 12:50 37

7 69 VOLKAN KUL 12:44 33 141
70 MUHAMMET HÜSEYİN ÇETİN 13:16 51
71 EBUBEKİR ABBAS GENÇ 13:21 55
72 YUNUS EMRE UYANIK 12:56 40
73 MELİH DÖNER 14:13 75
74 MERT SEVİNDİ 14:14 77

8 75 ÖNDER ÜSTE 13:20 54 146
76 YALÇIN ALTINDAĞ 12:37 23
77 HALİT SIRDAŞ 13:10 47
78 İRFAN MEVLÜT BALKIR 12:36 22

ANKARA-AKYURT MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU

AYDIN-ŞEHİTLER ORTAOKULU

İZMİR-Belevi şehit yüzbaşı cengiz 

topel ortaokulu

BURSA-TURGUT YILMAZİPEK YATILI 

BÖLGE ORTAOKULU

ANTALYA-ŞEHİT KAHRAMAN 

ÇELİKBAŞ ORTAOKULU

ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR 

OKKAN ORTAOKULU

ISPARTA-HALIKENT ORTAOKULU

8 Ocak 2020 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Aydın/Kuşadası

MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR 

YATAKDERE ORTAOKULU
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Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 11:30

85 KAAN AYYILDIZ 12:04 12
86 EMİRHAN AYYILDIZ 14:14 76

9 87 BURAK ÖZTÜRK 13:43 67 195
88 İSHAK ŞAHİN 13:13 48
89 SERHAN KAÇAR 13:45 68
90 M.SAMET TOKAT 15:15 86
13 AHMET BARAN 12:40 25
14 BEDİRHAN ÜNLÜ DNF -

10 15 VEDAT KORKMAZER 13:27 58 201
16 MEHMET KEMAL YILDIZ 13:24 57
17 MEHMET KADİR ŞENTÜRK 13:30 61
18 SABAHATTİN ÇELİK 13:48 70
31 Mahir Karagöl 15:34 91
32 Eren Acar DNF -

11 33 Samet Tozan 13:15 50 225
34 Polat Acar 13:38 64
35 Alican Mutlu 12:34 20
36 Gürkan Ateş DNS -
61 AHMET TOSUN 14:21 79
62 HİDAYET KANDEMİR 13:03 45

12 63 İSMAİL CAN UYSAL 13:35 63 268
64 SÜLEYMAN EFE KASAL 14:44 81
0 -
0 -

43 SERKAN SAMUTCA 14:50 82
44 AKIN SAMUTCA DQ -

13 45 SELAHATTİN ÖZEN 13:07 46 295
46 RAMAZAN TATLI 14:54 83
47 HALİL CAN KABA 14:56 84
48 HÜSEYİN GÜRBÜZ DNF -
55 Kemal TÜRK 16:12 95
56 Ali AKINCI 14:08 74

14 57 Ahmet KARACA DNF - 324
58 Yahya ERDOĞAN 15:22 89
59 Efekan ŞENTÜRK 15:20 88
60 Mutlu COŞKUN 14:02 73
49 YİĞİTCAN ATAŞ 14:23 80
50 SEDAT BALCAN DNF -

15 51 ARDA KILIÇ ÖZTÜRK 15:03 85 352
52 İRFAN ADLIK 15:56 94
53 YUNUS EMRE YILDIZ DNF -
54 HÜSEYİN ATALAN 15:55 93
7 YUSUF ÖZTÜRK 15:23 90
8 ZEKİ TALHA ATALAY 16:22 99

16 9 İSMAİL EFENDİOĞLU 16:14 98 377
10 YASİN KENDİR 15:55 92
11 EFE ÜRESİN 16:13 97
12 ABDULSAMED KARACAN DNF -

BURDUR-KUŞBABA ORTAOKULU

MUĞLA-MUĞLA DALAMAN 

CUMUHURİYET ORTAOKULU

UŞAK-FATİH ORTAOKULU

SAKARYA-VAKIFKENT TOKİ İMAM 

HATİP ORTAOKULU

DENİZLİ-TOKİ ORTAOKULU

İSTANBUL-Maraşal Fevzi Çakmak 

Ortaokulu

AFYONKARAHİSAR-ÇIKRIK 

ÖĞRETMEN HAMZA KESMAN 

ORTAOKULU

KOCAELİ-İLİMTEPE ORTAOKULU

6



Aydın/Kuşadası

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 26
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:    11°C

3 km.

Genç Kızlar B

Aydın/Kuşadası

8 Ocak 2020 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 252 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 01.01.2005 12:33 1

2 233 AYSEL ÖNDER İZMİR-Karşıyaka Zeki Şairoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 24.06.2005 12:44 2

3 223 BEYZA AYAŞLIOĞLU AYDIN-ÖZEL SÖKE KÜLTÜR ANADOLU LİSESİ F 17.01.2004 13:18 3

4 234 HALİSE AZRA TOP İZMİR-Karşıyaka Zeki Şairoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 16.10.2005 13:32 4

5 231 SUDE GÜLEŞ ISPARTA-Mustafa Kaçıkoç Anadolu Lisesi F 05.08.2004 13:43 5

6 228 ZEHRA ÇOBAN DENİZLİ-Serinhisar Anadolu Lisesi F 13.05.2004 14:15 6

7 222 ALISAR KRIMESH AYDIN-Kuşadası Anadolu Lisesi F 11.03.2005 14:20 7

8 239 ÜLKÜ ÇOBAN MUĞLA-Muğla Gazi Anadolu Lisesi F 21.05.2004 14:43 8

9 253 GÜLŞEN ÖZKONAKCI AFYONKARAHİSAR-Emirdağ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 17.06.2004 14:48 9

10 251 HAVVA KAVAS AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Spor Lisesi F 01.01.2005 14:49 10

11 227 MELİSA KARATAŞ DENİZLİ-Filiz Abalıoğlu Anadolu Lisesi F 25.01.2005 15:02 11

12 230 SUDE TUANA TURAN ISPARTA-Isparta Gazi Sosyal Bilimler Lisesi F 12.11.2004 15:35 12

13 232 İLAYDA GÜNEY İZMİR-Halit Özpirinç Anadolu Lisesi F 13.09.2005 16:26 13

14 224 ASLI AKSOY BURDUR-Burdur Spor Lisesi F 20.03.2005 16:26 14

- 229 HACER AKTUNA ISPARTA-Gül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 08.11.2005 DNF -

- 221 BETÜL YILDIZ AYDIN-Kırçiçeği Anadolu Lisesi F DNS -

- 225 BİLGE AKBAY BURDUR-ÖZEL BURDUR BAHÇEŞEHİR ANADOLU LİSESİ F DNS -

- 226 ADASU DENİZ ÇELİK BURDUR-ÖZEL BURDUR BAHÇEŞEHİR KOLEJİ FEN LİSESİ F DNS -

- 235 BURÇİN KARAMAN MANİSA-Akhisar Şeyh İsa Anadolu Lisesi F DNS -

- 236 SÜMEYRA BAKIR MANİSA-Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

- 237 MELTEM DOĞRU MANİSA-Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

- 238 IRMAK ŞAHİN MUĞLA-Kanuni Sultan Süleyman Anadolu Lisesi F DNS -

- 240 BETÜL AZRA ÖZKUL MUĞLA-Muğla Şehit Altuğ Pek Anadolu Lisesi F DNS -

- 241 NADIA MOHAMMADI UŞAK-Hasan-Zeki Boz Anadolu Lisesi F DNS -

- 242 AYŞE ERKAN UŞAK-Şehit Cemalettin Avcı Anadolu Lisesi F 20.06.2005 DNS -

- 243 SUDEM GÖZMEN UŞAK-Şehit Cemalettin Avcı Anadolu Lisesi F DNS -

Genç Kızlar B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi
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Aydın/Kuşadası
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Aydın/Kuşadası

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 103
Katılan Takım Sayısı : 15

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   11°C

3 km.

Genç Kızlar A

Aydın/Kuşadası

8 Ocak 2020 12:30



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 206 SILA BAYIR ESKİŞEHİR-ÖZEL ESKİŞEHİR YENİ ÇİZGİ KOLEJİ ANADOLU LİSESİ F 12.02.2004 11:45 1

2 205 SELEN CANLI ESKİŞEHİR-Cumhuriyet Anadolu Lisesi F 21.09.2005 11:51 2

3 208 İREM EROL ISPARTA-Mustafa Kaçıkoç Anadolu Lisesi F 12.06.2004 11:53 3

4 207 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA-Gül Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 15.03.2003 11:58 4

5 139 ESMA NUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.04.2003 12:04 5

6 213 SILA ATA KÜTAHYA-Mustafa Necip Alayeli Anadolu Lisesi F 08.06.2004 12:19 6

7 152 Nurhan sükün İSTANBUL-Yahya kemal beyatlı mesleki ve teknik anadolu lisesi T 02.07.2004 12:22 7

8 144 SERAP BOZTEPE ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.08.2004 12:25 8

9 142 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.01.2003 12:31 9

10 145 YAĞMUR BAYKAL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 05.10.2004 12:57 10

11 246 ŞİMAL CEREN SEVGİ BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 20.12.2004 13:07 11

12 154 Esra bingöl İSTANBUL-Yahya kemal beyatlı mesleki ve teknik anadolu lisesi T 07.07.2005 13:09 12

13 147 ASİYE NUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 13.07.2002 13:13 13

14 209 HACER EDA ÇİÇEK İZMİR-Mimar Kemalettin Anadolu Lisesi F 22.02.2003 13:16 14

15 195 AYÇA AKARSU UŞAK-SPOR LİSESİ T 09.12.2004 13:18 15

16 204 SILA GÜR DENİZLİ-ÖZEL AKIL ÇAĞI FEN LİSESİ F 02.10.2003 13:19 16

17 212 BÜŞRA GÜNEY KÜTAHYA-Mustafa Necip Alayeli Anadolu Lisesi F 06.01.2004 13:24 17

18 146 İPEK NUR OĞAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 20.04.2002 13:27 18

19 149 MELİKE AKKUŞ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.10.2002 13:30 19

20 113 Gülsüm Yıldızhan AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar spor lisesi T 13.08.2005 13:32 20

21 140 İREM KULA ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 02.09.2003 13:43 21

22 153 Tülin ek İSTANBUL-Yahya kemal beyatlı mesleki ve teknik anadolu lisesi T 15.06.2005 13:46 22

23 127 BEYZANUR BOZKURT BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 29.11.2004 13:47 23

24 214 GÜNEŞ ŞARE MANİSA-TBMM 85. Yıl Çok Programlı Anadolu Lisesi F 28.12.2004 13:48 24

25 151 Ganime çataltaş İSTANBUL-Yahya kemal beyatlı mesleki ve teknik anadolu lisesi T 12.04.2004 13:48 25

26 191 FATMA SAĞMAN MANİSA-SPOR LİSESİ T 12.06.2005 13:54 26

27 167 Mihrac ayan MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER-ADNAN İPER SPOR LİSESİ T 01.11.2005 13:58 27

28 210 BERİVAN DEMİR İZMİR-Şirinyer Ertuğrul Gazi Anadolu Lisesi F 12.07.2004 14:01 28

29 211 GÜLSER YORDUM İZMİR-Torbalı Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 25.10.2004 14:02 29

30 169 KÜBRA NUR ATEŞ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 06.06.2004 14:04 30

31 197 EMİNE ÇAĞLAR UŞAK-SPOR LİSESİ T 21.03.2005 14:08 31

32 190 TUĞBA YILMAZ MANİSA-SPOR LİSESİ T 21.11.2005 14:08 32

33 170 ATİKA MUSLUOĞLU ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 13.02.2005 14:09 33

34 196 RABİA DURAN UŞAK-SPOR LİSESİ T 07.07.2005 14:12 34

35 194 BEYZA KEÇE UŞAK-SPOR LİSESİ T 02.01.2002 12:13 35

36 217 HAZAL YILDIRIM UŞAK-Sait-Sabri Ağaoğlu Anadolu Lisesi F 22.03.2003 14:14 36

37 110 Beyza Nur Bozdağ AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar spor lisesi T 27.04.2004 14:21 37

38 148 EDA NUR YAVUZ ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 16.01.2002 14:25 38

39 156 İrem nur yumaklı İSTANBUL-Yahya kemal beyatlı mesleki ve teknik anadolu lisesi T 04.08.2004 14:30 39

40 158 Pakize Nil GEZER İZMİR-İMKB MTAL GAZİEMİR T 26.07.2003 14:34 40

41 157 Yaren EKİCİ İZMİR-İMKB MTAL GAZİEMİR T 18.02.2002 14:37 41

42 141 İKRA SENA PUL ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.08.2005 14:38 42

43 160 Sibel SÖĞÜT İZMİR-İMKB MTAL GAZİEMİR T 20.08.2004 14:41 43

44 171 ESRA AKBUZ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 01.01.2004 14:42 44

45 172 SERRA ERMETİN ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 05.01.2004 14:43 45

Genç Kızlar A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi
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46 192 ŞEYMA DENİZ MANİSA-SPOR LİSESİ T 05.08.2005 14:44 46

47 32 Aleyna CİRİT İZMİR-İMKB MTAL GAZİEMİR T 17.07.2003 14:53 47

48 176 MELİSA DAVAZ AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 28.11.2003 14:55 48

49 188 FADİME YILMAZ MANİSA-SPOR LİSESİ T 01.01.2004 15:05 49

50 163 İlayda ince MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER-ADNAN İPER SPOR LİSESİ T 22.05.2005 15:07 50

51 112 Zehra Akpınar AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar spor lisesi T 02.01.2004 15:12 51

52 187 SELENAY ANGIN MANİSA-SPOR LİSESİ T 17.06.2003 15:15 52

53 114 Sevcan işler AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar spor lisesi T 17.01.2005 15:18 53

54 254 SÜMEYYE KARAKAYTU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 05.03.2003 15:19 54

55 159 Semağ GÖKSU İZMİR-İMKB MTAL GAZİEMİR T 27.08.2003 15:22 55

56 249 MELİKE MUTLU BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 29.09.2005 15:23 56

57 247 ESMA UZUNORMAN BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 20.08.2004 15:27 57

58 189 SILA DEMİR MANİSA-SPOR LİSESİ T 13.10.2004 15:29 58

59 122 FATM A KARTAL BURDUR-SPOR LİSESİ T 04.02.2002 15:38 59

60 109 Kübra Canavarcı AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar spor lisesi T 27.03.2003 15:42 60

61 111 Hatice esen AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar spor lisesi T 10.01.2004 15:48 61

62 198 KÜBRA DİLA ÇAMKUŞO UŞAK-SPOR LİSESİ T 16.03.2004 15:57 62

63 199 SULTAN EREN AFYONKARAHİSAR-Atatürk Anadolu Lisesi F 14.06.2004 15:58 63

64 193 HÜLYA TÜMTÜRK UŞAK-SPOR LİSESİ T 25.03.2003 16:03 64

65 162 Derya KALKAN İZMİR-İMKB MTAL GAZİEMİR T 26.10.2005 16:21 65

66 248 ESRA KALKAN BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 26.06.2003 16:24 66

67 164 Begüm bulut MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER-ADNAN İPER SPOR LİSESİ T 22.08.2005 16:33 67

68 116 BERİVAN GÜNDOĞAN ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 24.06.2002 16:34 68

69 180 SILA ELİK AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 26.05.2005 16:38 69

70 137 ELİF AKYOL DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 23.04.2002 16:38 70

71 165 Ayşe tuna MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER-ADNAN İPER SPOR LİSESİ T 09.11.2003 16:52 71

72 125 ŞEYMA SOLAK BURDUR-SPOR LİSESİ T 18.11.2004 16:53 72

73 134 ZEYNEP DEMİR DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 29.11.2005 17:02 73

74 117 YELİZ TAŞÇI ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 01.05.2002 17:04 74

75 201 KEVSER YILMAZ AFYONKARAHİSAR-Atatürk Anadolu Lisesi F 01.01.2002 17:07 75

76 250 HAVVA NUR SUBAŞ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 25.12.2002 17:09 76

77 138 ÜMMÜGÜLSÜM AĞDAŞ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 15.03.2004 17:14 77

78 174 A.TURGAN UMETALİEVA ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 15.03.2002 17:21 78

79 173 YASEMİN PERİ DALGIÇ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 01.01.2004 17:27 79

80 118 GÜLSÜM BALCI ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 17.07.2004 17:34 80

81 128 ALEYNA DÖNMEZ BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 29.06.2004 17:38 81

82 179 GİZEM ÖZTEKİN AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 12.03.2005 17:38 82

83 120 BENNAZ ÇİFTÇİ ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 10.12.2005 17:44 83

84 123 FAHRİYE ERGEN BURDUR-SPOR LİSESİ T 13.01.2004 18:10 84

85 121 FADİME AKAY BURDUR-SPOR LİSESİ T 14.02.2002 18:27 85

86 135 AYŞE MATEM YÜZER DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 01.01.2004 18:38 86

87 136 RÜMEYSA OĞUZALP DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 10.01.2005 19:46 87

88 143 RABİA ALTİNBAŞ ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2002 19:52 88

89 119 DİLAN GÜNEŞ ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 15.04.2004 20:49 89

90 200 SILA SARIKAYA AFYONKARAHİSAR-Atatürk Anadolu Lisesi F 19.09.2003 21:54 90

91 168 Yağmur güzleyen MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER-ADNAN İPER SPOR LİSESİ T 22.05.2005 22:26 91

- 124 AYŞEGÜL VURAL BURDUR-SPOR LİSESİ T 09.05.2002 DNF -

- 126 AYŞENUR ÇETİN BURDUR-SPOR LİSESİ T 20.01.2002 DNF -

- 155 Helin okuşlu İSTANBUL-Yahya kemal beyatlı mesleki ve teknik anadolu lisesi T 21.06.2003 DNF -

- 175 HATİCE COŞAR AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 11.07.2004 DNF -
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- 177 SILA KIZILBEL AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 11.03.2003 DNF -

- 115 ERVA MELEK BAŞKAYA ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 12.01.2002 DNF -

- 178 HELİN OBAY AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 09.07.2005 DNF -

- 166 İlkiz yılmaz MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER-ADNAN İPER SPOR LİSESİ T 06.12.2004 DNF -

- 203 ŞERİFE KUMRU AYDIN-Pamukören Anadolu Lisesi F DNS -

- 215 GANİME TOKER MUĞLA-Fethiye Üzümlü İMKB Anadolu Lisesi F DNS -

- 216 ZEHRA SARI SAKARYA-Sakarya Spor Lisesi F DNS -

- 202 ŞULE ÖZYİĞİT AYDIN-Pamukören Anadolu Lisesi F DNS -
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Genç Kızlar A 3 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

139 ESMA NUR SİPAHİOĞLU 12:04 5
140 İREM KULA 13:43 21

1 141 İKRA SENA PUL 14:38 42 43
142 EDA ÇETİN 12:31 9
143 RABİA ALTİNBAŞ 19:52 88
144 SERAP BOZTEPE 12:25 8
145 YAĞMUR BAYKAL 12:57 10
146 İPEK NUR OĞAN 13:27 18

2 147 ASİYE NUR SANCAR 13:13 13 60
148 EDA NUR YAVUZ 14:25 38
149 MELİKE AKKUŞ 13:30 19
254 SÜMEYYE KARAKAYTU 15:19 54
151 Ganime çataltaş 13:48 25
152 Nurhan sükün 12:22 7

3 153 Tülin ek 13:46 22 66
154 Esra bingöl 13:09 12
155 Helin okuşlu DNF -
156 İrem nur yumaklı 14:30 39
193 HÜLYA TÜMTÜRK 16:03 64
194 BEYZA KEÇE 12:13 35

4 195 AYÇA AKARSU 13:18 15 115
196 RABİA DURAN 14:12 34
197 EMİNE ÇAĞLAR 14:08 31
198 KÜBRA DİLA ÇAMKUŞO 15:57 62
127 BEYZANUR BOZKURT 13:47 23
128 ALEYNA DÖNMEZ 17:38 81

5 246 ŞİMAL CEREN SEVGİ 13:07 11 147
247 ESMA UZUNORMAN 15:27 57
248 ESRA KALKAN 16:24 66
249 MELİKE MUTLU 15:23 56
169 KÜBRA NUR ATEŞ 14:04 30
170 ATİKA MUSLUOĞLU 14:09 33

6 171 ESRA AKBUZ 14:42 44 152
172 SERRA ERMETİN 14:43 45
173 YASEMİN PERİ DALGIÇ 17:27 79
174 A.TURGAN UMETALİEVA 17:21 78
187 SELENAY ANGIN 15:15 52
188 FADİME YILMAZ 15:05 49

7 189 SILA DEMİR 15:29 58 153
190 TUĞBA YILMAZ 14:08 32
191 FATMA SAĞMAN 13:54 26
192 ŞEYMA DENİZ 14:44 46
109 Kübra Canavarcı 15:42 60
110 Beyza Nur Bozdağ 14:21 37

8 111 Hatice esen 15:48 61 161
112 Zehra Akpınar 15:12 51
113 Gülsüm Yıldızhan 13:32 20
114 Sevcan işler 15:18 53

8 Ocak 2020 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Aydın/Kuşadası

UŞAK-SPOR LİSESİ

BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ

ANTALYA-ALANYA MEVLÜT 

ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ

ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ

İSTANBUL-Yahya kemal beyatlı 

mesleki ve teknik anadolu lisesi

MANİSA-SPOR LİSESİ

AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar 

spor lisesi
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157 Yaren EKİCİ 14:37 41
158 Pakize Nil GEZER 14:34 40

9 159 Semağ GÖKSU 15:22 55 171
160 Sibel SÖĞÜT 14:41 43
32 Aleyna CİRİT 14:53 47

162 Derya KALKAN 16:21 65
163 İlayda ince 15:07 50
164 Begüm bulut 16:33 67

10 165 Ayşe tuna 16:52 71 215
166 İlkiz yılmaz DNF -
167 Mihrac ayan 13:58 27
168 Yağmur güzleyen 22:26 91
250 HAVVA NUR SUBAŞ 17:09 76
134 ZEYNEP DEMİR 17:02 73

11 135 AYŞE MATEM YÜZER 18:38 86 296
136 RÜMEYSA OĞUZALP 19:46 87
137 ELİF AKYOL 16:38 70
138 ÜMMÜGÜLSÜM AĞDAŞ 17:14 77
121 FADİME AKAY 18:27 85
122 FATM A KARTAL 15:38 59

12 123 FAHRİYE ERGEN 18:10 84 300
124 AYŞEGÜL VURAL DNF -
125 ŞEYMA SOLAK 16:53 72
126 AYŞENUR ÇETİN DNF -
115 ERVA MELEK BAŞKAYA DNF -
116 BERİVAN GÜNDOĞAN 16:34 68

13 117 YELİZ TAŞÇI 17:04 74 305
118 GÜLSÜM BALCI 17:34 80
119 DİLAN GÜNEŞ 20:49 89
120 BENNAZ ÇİFTÇİ 17:44 83
175 HATİCE COŞAR DNF -
176 MELİSA DAVAZ 14:55 48

1068 177 SILA KIZILBEL DNF - DQ
178 HELİN OBAY DNF -
179 GİZEM ÖZTEKİN 17:38 82
180 SILA ELİK 16:38 69
181 0 00:00 #DEĞER!
182 0 00:00 #DEĞER!

1074 183 0 00:00 #DEĞER! DQ
184 0 00:00 #DEĞER!
185 0 00:00 #DEĞER!
186 0 00:00 #DEĞER!

MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER-ADNAN 

İPER SPOR LİSESİ

DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ

BURDUR-SPOR LİSESİ

İZMİR-İMKB MTAL GAZİEMİR

ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU 

LİSESİ

AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ

KONYA-SEYYİT MAHMUT HAYRANİ 

ANADOLU LİSESİ
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Aydın/Kuşadası

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 25
Katılan Takım Sayısı : -

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   11°C

5 km.

Genç Erkekler B

Aydın/Kuşadası

8 Ocak 2020 13:00



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 360 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA-Isparta Halıkent Anadolu Lisesi F 05.03.2005 18:18 1

2 357 BARIŞ TÜRKCAN DENİZLİ-AYDEM Fen lisesi F 10.06.2004 18:31 2

3 361 MUHAMMED KASAR İZMİR-Bornova Mazhar Zorlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 02.12.2004 18:43 3

4 358 EMİR YILMAZ ISPARTA-Gönen Fen  Lisesi F 03.01.2004 18:58 4

5 351 EFE ÖLMEZ AYDIN-Aydın İncirliova Spor Lisesi F 12.05.2005 19:14 5

6 359 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA-Isparta Halıkent Anadolu Lisesi F 11.06.2005 19:42 6

7 363 AHMET CİVCİ İZMİR-Konak Nevvar Salih İşgören Eğitim Kampüsü-2 Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi F 29.08.2004 20:10 7

8 362 ERCAN NAMAL İZMİR-Foça Spor Lisesi F 01.11.2005 20:38 8

9 366 MURAT KAYA MANİSA-Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 23.09.2004 20:41 9

10 365 CANSIN KARADENİZ MANİSA-Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 26.05.2005 20:41 10

11 354 ÜMİT BÖLÜKBAŞI BURDUR-Burdur Spor Lisesi F 01.08.2004 21:23 11

12 364 HATİP AKBUDAK MANİSA-Salihli İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 16.05.2005 21:23 12

13 348 SALİH ÇAĞLAR AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Spor Lisesi F 20.08.2005 21:42 13

14 355 MAHMUT UYSAL BURDUR-Burdur Spor Lisesi F 26.02.2004 21:54 14

15 349 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR-Atatürk Anadolu Lisesi F 25.07.2004 22:47 15

16 370 SEYDİ MERT TATLIBADEM UŞAK-Necati Özen Anadolu Lisesi F 13.07.2005 23:22 16

- 352 EFE EDİS AYDIN-Şukufe Cemal Özbaş Anadolu Lisesi F 05.05.2005 DNF -

- 371 HASAN YÜKSEL UŞAK-Necati Özen Anadolu Lisesi F 05.04.2005 DNF -

- 353 CUMA ÖZCAN AYDIN-Yasemin Lütfiye Anadolu Lisesi F 15.07.2005 DNS -

- 356 OSMAN ESKİKURT BURDUR-Hakan Sevim Fen Lisesi F DNS -

- 347 MUHTEREM DEMİRBAŞ AFYONKARAHİSAR-Afyonkarahisar Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 02.03.2004 DNS -

- 367 ATACAN KAYACAN MUĞLA-Kanuni Sultan Süleyman Anadolu Lisesi F DNS -

- 368 İSA ÇATAK MUĞLA-Köyceğiz Anadolu Lisesi F DNS -

- 369 AYBERK KABAKCI MUĞLA-Muğla Şehit Altuğ Pek Anadolu Lisesi F DNS -

- 372 SEZER PİŞTAVLI UŞAK-Şehit Cemalettin Avcı Anadolu Lisesi F DNS -

Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Aydın/Kuşadası
8 Ocak 2020 13:00

2



Aydın/Kuşadası

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 99
Katılan Takım Sayısı : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 
Yarışmaları

   11°C

5 km.

Genç Erkekler A

Aydın/Kuşadası

8 Ocak 2020 13:30



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 278 ALİ RIZA ERSOY KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.06.2003 17:09 1

2 269 MUHAMMET MUSTAFA YALUR İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.01.2002 17:15 2

3 339 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA-Işıkkent Anadolu İmam Hatip Lisesi F 17.04.2003 17:21 3

4 284 AZAT TEKİN MANİSA-SALİHLİ İ.M.K.B MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 08.05.2003 17:23 4

5 337 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ-Orhan Abalıoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 05.02.2003 17:31 5

6 263 Sezer Karatekin İSTANBUL-Ümraniye Atatürk M.T.A.L T 15.06.2002 17:34 6

7 132 ABDURRAHMAN HÜSSEIN AMER BURDUR-SPOR LİSESİ T 01.01.2003 17:38 7

8 307 ORHAN AKGÜN AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 01.04.2004 17:38 8

9 258 SEMİH CAN KAÇAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 25.03.2004 17:48 9

10 346 KEREM YAR UŞAK-Uşak Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 17.02.2002 17:48 10

11 338 BURAK ÇAĞDAŞ DENİZLİ-ÖZEL KIRMIZI ELMA ANADOLU LİSESİ F 12.05.2003 17:58 11

12 265 Erhan taç İSTANBUL-Ümraniye Atatürk M.T.A.L T 03.08.2003 18:11 12

13 308 UĞURCAN YAFGU AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 15.11.2003 18:14 13

14 150 MUHAMMET BOZKURT ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER MTAL T 07.08.2003 18:15 14

15 330 MURAT YAVUZ UŞAK-SPOR LİSESİ T 02.01.2004 18:17 15

16 341 BURAK YALDIZ ISPARTA-Şehit Erkan Pala Anadolu Lisesi F 30.10.2002 18:19 16

17 257 MERT DİNÇER ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 07.02.2002 18:20 17

18 279 MURAT KÖSE KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.07.2003 18:23 18

19 343 BURAK ORHAN MANİSA-Manisa Spor Lisesi F 22.02.2003 18:27 19

20 311 TAYLAN DAŞDEMİR AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 19.09.2003 18:34 20

21 270 HÜSEYİN AKA İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.03.2003 18:39 21

22 119 Osman keser AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 21.10.2002 18:41 22

23 328 ÖZCAN DOĞAN UŞAK-SPOR LİSESİ T 01.09.2005 18:44 23

24 262 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 07.07.2005 18:47 24

25 274 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 18:48 25

26 272 HASAN EMRE KÖROĞLU İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.06.2004 18:58 26

27 261 ÖMER ÇETİNKAYA ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 08.01.2004 18:60 27

28 276 KEREM BİLDİK KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.06.2004 19:02 28

29 148 MİRAÇ TUÇ ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER MTAL T 09.10.2002 19:10 29

30 285 MEHMET AYDOĞMUŞ MANİSA-SALİHLİ İ.M.K.B MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.09.2002 19:12 30

31 280 MEHMET ERSOY KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.09.2004 19:16 31

32 137 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 19.03.2004 19:19 32

33 266 Ömer buğra kapan İSTANBUL-Ümraniye Atatürk M.T.A.L T 16.08.2003 19:21 33

34 273 AHMET KILIÇ İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.05.2002 19:22 34

35 309 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 06.01.2005 19:24 35

36 286 MEHMET ÇOBAN MANİSA-SALİHLİ İ.M.K.B MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.06.2004 19:27 36

37 264 Mustafa demir İSTANBUL-Ümraniye Atatürk M.T.A.L T 03.01.2005 19:27 37

38 294 MERT ÇOLAK ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 07.04.2003 19:30 38

39 139 MURAT EMRE TETİK BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 22.02.2005 19:31 39

40 149 ÖZGÜR YİĞİT ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER MTAL T 12.01.2002 19:35 40

41 123 aslan çalışkan ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.01.2004 19:36 41

42 259 NAJI MOHAMMED SALEH ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 01.01.2002 19:42 42

43 327 BARAN SOSA UŞAK-SPOR LİSESİ T 25.01.2005 19:44 43

44 147 SEFER AYDIN ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER MTAL T 10.12.2002 19:45 44

45 124 ali osman kaçar ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 05.03.2003 19:46 45

46 310 BERKAN KARABALIK AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 05.05.2004 19:48 46

47 296 BARAN ALTUNDAL ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 02.11.2004 19:49 47

48 287 METİN NAL MANİSA-SALİHLİ İ.M.K.B MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 02.01.2004 19:49 48

Genç Erkekler A

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

Aydın/Kuşadası
8 Ocak 2020 13:30

2



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Erkekler A 8 Ocak 2020 13:30

49 136 FURKAN AYDIN BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 23.06.2004 19:55 49

50 271 BARAN SÖYLEMEZ İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.08.2004 19:56 50

51 133 EMRE MERT ALACA BURDUR-SPOR LİSESİ T 26.11.2002 19:57 51

52 260 HASAN YERLİKAYA ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 05.03.2004 19:58 52

53 134 EMRE ÖZDEMİR BURDUR-SPOR LİSESİ T 07.01.2003 20:03 53

54 118 Mücahit çavlan AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 15.02.2002 20:09 54

55 146 GÖKHAN KARAKUŞ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 22.02.2005 20:10 55

56 331 HASBİ EMİR BAĞ AFYONKARAHİSAR-Atatürk Anadolu Lisesi F 28.09.2002 20:10 56

57 275 AHMET KARADAĞ KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.09.2005 20:11 57

58 329 TUNAY TURGUT UŞAK-SPOR LİSESİ T 29.05.2004 20:16 58

59 135 ENES VARDAR BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 02.01.2004 20:16 59

60 117 Ali Osman Özdemir AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 05.03.2003 20:20 60

61 138 EMİRHAN KURT BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 27.01.2004 20:21 61

62 122 SAMET CAN KURTBAŞ AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 02.02.2004 20:23 62

63 299 VEDAT MALGAÇ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 01.02.2004 20:36 63

64 142 MUSA KAZIM İLGÜ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 05.12.2003 20:42 64

65 281 ÇAĞLAR CEYLAN MANİSA-SALİHLİ İ.M.K.B MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 01.01.2003 20:58 65

66 121 Kadir Can Orhan AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 01.01.2004 21:12 66

67 120 Ali Taşkın AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ T 18.02.2004 21:13 67

68 297 MAHMUT SAVAŞ ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 18.11.2005 21:25 68

69 298 RECEP Ş. DİNÇER ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 20.08.2004 21:27 69

70 128 m.furkan durakşahin ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.02.2003 21:34 70

71 326 MURAT YILDIZ UŞAK-SPOR LİSESİ T 18.09.2002 21:35 71

72 288 Onur Şahan MUĞLA-Öztaş Anadolu lisesi T 07.05.2002 21:45 72

73 130 AWİL HUSSEİN AMER BURDUR-SPOR LİSESİ T 01.01.2005 21:47 73

74 140 OKTAY ERGÜN BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ T 23.02.2004 21:53 74

75 267 İhsan oğuz gündoğan İSTANBUL-Ümraniye Atatürk M.T.A.L T 09.06.2003 22:20 75

76 145 KADİR KETENCİ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 07.01.2002 22:30 76

77 125 kazım durmazoğlu ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.10.2003 22:31 77

78 283 EMRE BAYRAM MANİSA-SALİHLİ İ.M.K.B MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.08.2002 22:44 78

79 277 RAMAZAN AKDUMAN KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 07.01.2004 22:51 79

80 325 AHMET GEDİK UŞAK-SPOR LİSESİ T 21.01.2004 23:26 80

81 306 YUSUF ELBUĞA AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ T 03.02.2003 23:28 81

82 126 halil yağlıkara ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.06.2005 23:47 82

83 293 Emrah Vural MUĞLA-Öztaş Anadolu lisesi T 10.02.2004 24:33 83

84 141 SÜLEYMAN GENÇ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 31.01.2002 24:33 84

85 292 Selim DORAK MUĞLA-Öztaş Anadolu lisesi T 13.04.2002 25:27 85

86 290 Arda dirlik MUĞLA-Öztaş Anadolu lisesi T 30.09.2003 29:12 86

- 334 ALİ ÖZKARA AFYONKARAHİSAR-Atatürk Anadolu Lisesi F 02.05.2002 DNF -

- 127 yağız yiğit ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.04.2004 DNF -

- 295 GÖKHAN BORA ANTALYA-ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ T 01.04.2005 DNF -

- 268 Emir gezginci İSTANBUL-Ümraniye Atatürk M.T.A.L T 15.02.2002 DNF -

- 336 YÜCEL ÇAKMAK AFYONKARAHİSAR-Atatürk Anadolu Lisesi F 01.01.2004 DNF -

- 144 ERYİĞİT ERHAN DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 09.08.2002 DNF -

- 131 HÜSEYİN EMRE AYAN BURDUR-SPOR LİSESİ T 10.02.2003 DNF -

- 129 ARİF BALCI BURDUR-SPOR LİSESİ T 05.01.2003 DNF -

- 291 Batuhan köse MUĞLA-Öztaş Anadolu lisesi T 01.01.2003 DNF -

- 143 HALİT GÖKMEN DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 05.06.2004 DNF -

- 342 EMRE BOZKURT MANİSA-Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Biriliği Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F DNS -

- 344 ERSİN SELEK MUĞLA-Fethiye Üzümlü İMKB Anadolu Lisesi F DNS -

- 289 Furkan şimşek MUĞLA-Öztaş Anadolu lisesi T 04.02.2002 DNS -

3



Genç Erkekler A 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

269 MUHAMMET MUSTAFA YALUR 17:15 2
270 HÜSEYİN AKA 18:39 21

1 271 BARAN SÖYLEMEZ 19:56 50 74
272 HASAN EMRE KÖROĞLU 18:58 26
273 AHMET KILIÇ 19:22 34
274 MUHAMMET ENİS EKİNCİ 18:48 25
306 YUSUF ELBUĞA 23:28 81
307 ORHAN AKGÜN 17:38 8

2 308 UĞURCAN YAFGU 18:14 13 76
309 İSMAİL AKIN ÜNAL 19:24 35
310 BERKAN KARABALIK 19:48 46
311 TAYLAN DAŞDEMİR 18:34 20
257 MERT DİNÇER 18:20 17
258 SEMİH CAN KAÇAR 17:48 9

3 259 NAJI MOHAMMED SALEH 19:42 42 77
260 HASAN YERLİKAYA 19:58 52
261 ÖMER ÇETİNKAYA 18:60 27
262 MEVLÜT CAN KARABOYALI 18:47 24
275 AHMET KARADAĞ 20:11 57
276 KEREM BİLDİK 19:02 28

4 277 RAMAZAN AKDUMAN 22:51 79 78
278 ALİ RIZA ERSOY 17:09 1
279 MURAT KÖSE 18:23 18
280 MEHMET ERSOY 19:16 31
263 Sezer Karatekin 17:34 6
264 Mustafa demir 19:27 37

5 265 Erhan taç 18:11 12 88
266 Ömer buğra kapan 19:21 33
267 İhsan oğuz gündoğan 22:20 75
268 Emir gezginci DNF -
281 ÇAĞLAR CEYLAN 20:58 65
283 EMRE BAYRAM 22:44 78

6 284 AZAT TEKİN 17:23 4 118
285 MEHMET AYDOĞMUŞ 19:12 30
286 MEHMET ÇOBAN 19:27 36
287 METİN NAL 19:49 48
147 SEFER AYDIN 19:45 44
148 MİRAÇ TUÇ 19:10 29

7 149 ÖZGÜR YİĞİT 19:35 40 127
150 MUHAMMET BOZKURT 18:15 14

0 -
0 -

325 AHMET GEDİK 23:26 80
326 MURAT YILDIZ 21:35 71

8 327 BARAN SOSA 19:44 43 139
328 ÖZCAN DOĞAN 18:44 23
329 TUNAY TURGUT 20:16 58
330 MURAT YAVUZ 18:17 15

8 Ocak 2020 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
Aydın/Kuşadası

KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET VE 

SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

İSTANBUL-Ümraniye Atatürk M.T.A.L

MANİSA-SALİHLİ İ.M.K.B MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

İZMİR-SÜLEYMAN ŞAH MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

AYDIN-İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ

ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ

ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER 

MTAL

UŞAK-SPOR LİSESİ

4



Genç Erkekler A 5 km.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

8 Ocak 2020 13:30

135 ENES VARDAR 20:16 59
136 FURKAN AYDIN 19:55 49

9 137 YİĞİTHAN SIRTBAŞ 19:19 32 179
138 EMİRHAN KURT 20:21 61
139 MURAT EMRE TETİK 19:31 39
140 OKTAY ERGÜN 21:53 74
129 ARİF BALCI DNF -
130 AWİL HUSSEİN AMER 21:47 73

10 131 HÜSEYİN EMRE AYAN DNF - 184
132 ABDURRAHMAN HÜSSEIN AMER 17:38 7
133 EMRE MERT ALACA 19:57 51
134 EMRE ÖZDEMİR 20:03 53
117 Ali Osman Özdemir 20:20 60
118 Mücahit çavlan 20:09 54

11 119 Osman keser 18:41 22 198
120 Ali Taşkın 21:13 67
121 Kadir Can Orhan 21:12 66
122 SAMET CAN KURTBAŞ 20:23 62
294 MERT ÇOLAK 19:30 38
295 GÖKHAN BORA DNF -

12 296 BARAN ALTUNDAL 19:49 47 216
297 MAHMUT SAVAŞ 21:25 68
298 RECEP Ş. DİNÇER 21:27 69
299 VEDAT MALGAÇ 20:36 63
123 aslan çalışkan 19:36 41
124 ali osman kaçar 19:46 45

13 125 kazım durmazoğlu 22:31 77 233
126 halil yağlıkara 23:47 82
127 yağız yiğit DNF -
128 m.furkan durakşahin 21:34 70
141 SÜLEYMAN GENÇ 24:33 84
142 MUSA KAZIM İLGÜ 20:42 64

14 143 HALİT GÖKMEN DNF - 279
144 ERYİĞİT ERHAN DNF -
145 KADİR KETENCİ 22:30 76
146 GÖKHAN KARAKUŞ 20:10 55
288 Onur Şahan 21:45 72
289 Furkan şimşek DNS -

15 290 Arda dirlik 29:12 86 326
291 Batuhan köse DNF -
292 Selim DORAK 25:27 85
293 Emrah Vural 24:33 83
312 0 DNS -
313 0 DNS -

1086 314 0 DNS - DQ
315 0 DNS -
317 0 DNS -
318 0 DNS -
319 0 DNS -
320 0 DNS -

1092 321 0 DNS - DQ
322 0 DNS -
323 0 00:00 #DEĞER!
324 0 00:00 #DEĞER!

BURDUR-SPOR LİSESİ

AFYONKARAHİSAR-

AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ

ANTALYA-ALANYA MEVLÜT 

ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ

BURSA-ÇINAR ANADOLU LİSESİ

KONYA-FATİH MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

SAKARYA-SPOR LİSESİ

ANKARA-POLATLI GEVHER NESİBE 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ

MUĞLA-Öztaş Anadolu lisesi
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